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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ZMIANIE TREŚCI SIWZ  W POSTEPOWANIU 

na zakup i  dostawę siatek ginekologicznych EZ/215/49/2010

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
1. Dotyczy pozycji nr 1 załącznika nr 2 do SIWZ: Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego siatkę o parametrach równych lub lepszych niż wymieniona w SIWZ? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie. Siatka do leczenia cystocele o anatomicznym kształcie wykonana z polipropylenu monofilamentowego o wymiarach: 5x10 cm o dużych porach (ponad 1500 mikronów); gęstości 23,9 g/cm2; grubości siatki 0,32 mm. Siatka połączona z czterema taśmami podtrzymującymi o długości 30 cm i 1,1cm szerokości każda. Taśmy podtrzymujące umieszczone w osłonach foliowych, każda taśma zawiera przeplecioną wzdłuż nić zapewniającą beznapięciową implantację. Do zakładania siatki służą cztery jednorazowe igły.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i  podtrzymuje zapisy SIWZ. 
2. Dotyczy pozycji nr 2 załącznika nr 2 do SIWZ: Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego siatkę o parametrach równych lub lepszych niż wymieniona w SIWZ? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie. Siatka do leczenia rectocele o anatomicznym kształcie wykonana z polipropylenu monofilamentowego o wymiarach: 5x13 cm o dużych porach (ponad 1500 mikronów); gęstości 23,9 g/cm2; grubości siatki 0,32 mm. Siatka połączona z dwiema taśmami podtrzymującymi o długości 30 cm i 1,1cm szerokości każda. Taśmy podtrzymujące umieszczone w osłonach foliowych, każda taśma zawiera przeplecioną wzdłuż nić zapewniającą beznapięciową implantację. Do zakładania siatki służą dwie jednorazowe igły.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. Dotyczy pozycji nr 3 załącznika nr 2 do SIWZ: Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego zestaw o parametrach równych lub lepszych niż wymieniony w SIWZ? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie. Jednorazowy zestaw do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą przez otwory zasłonowe składający się z dwóch jednorazowych igieł oraz taśmy wykonanej z polipropylenu monofilamentowego o porach wielkości 1mm2, długości 50cm, szerokości 1,1cm. Taśma osłonięta foliową, sterylną koszulką.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Dotyczy przedmiotu zamówienia opisanego w poz. nr 1. Czy zamawiający dopuści 50 szt. jednorodnej siatki do leczenia cystocele o anatomicznym kształcie, trapez z czterema ramionami pokrytymi plastikową osłonką, o właściwościach siatki: grubość 0,33 mm, gramatura 48g/m2, porowatość średnia 1000 µm, porowatość max: 1870 µm, wysokość (odległość między ramionami) 8 cm, długość siatki 30 cm oraz 1 szt. igły wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej do implantacji w/w siatek?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. Dotyczy przedmiotu zamówienia opisanego w poz. nr 2. Czy zamawiający dopuści 10 szt. jednorodnej siatki do leczenia recto cele o anatomicznym kształcie, z podwójnymi ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, o właściwościach siatki: grubość 0,33 mm, gramatura 48g/m2, porowatość średnia 1000 µm, porowatość max. 1870 µm, wysokość 12 cm, długość siatki 30 cm, oraz 1 szt. igły wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej do implantacji w/w siatek?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. Dotyczy przedmiotu zamówienia opisanego w poz. nr 3. Czy zamawiający dopuści 30 szt jednorazowych taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, wykonanych z polipropylenu monofilamentowego, grubość 0,33 mm, gramatura 48g/m2, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, porowatość średnia 1000µm, porowatość max. 1870 µm, oraz 1 szt igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej z bezpieczną końcówką, bez tunel era?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
7. Par. 3 ust. 2. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu …  (max. 3 dni ) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
8. Par. 7 ust. 1 pkt d). Prosimy o usunięcie zapisu w par. 7 ust. 1 pkt d)

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje projekt umowy w powyższym zakresie.
9. Par. 7 ust. 1 a)b)c) prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:
„Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

a.
za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1 % wartości opóźnionej dostawy za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł)

b.
w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1 % wartości dostawy objętej reklamacją za każdy dzień opóźnienia (nie mniej niż 20 zł)

c.
w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wynagrodzenia wykonawcy wskazanego w § 1 (nie mniej niż 20 zł)”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

10. Par. 8. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

„W przypadku trzykrotnego przekroczenia terminu dostawy, o którym mowa w § 3 ust.2 Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, zachowując uprawnienia do żądania zapłaty kary umownej.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Jednocześnie Zamawiający modyfikuje wzór umowy poprzez zmianę treści paragrafu 7 który otrzymuje następujące brzmienie:

„ 1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1)  za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 2 % wartości umowy określonej w § 1  za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł)

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 10 % wartości umowy określonej w § 1 za każdy dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł). 

3)  w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 20 % wartości umowy określonej w § 1 (nie mniejszej niż 20 zł.).

4) w przypadku opóźnienia o którym mowa w pkt 1) przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony pkt 3)

2. W przypadku, gdyby u Zamawiającego wskutek niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania przez Wykonawcę powstała szkoda przewyższająca karę umowną Zamawiający zachowuje prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych prawa cywilnego.”

Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa 27.12.2010 r. o godz. 10:30

Nowy termin otwarcia ofert  27.12.2010 r.  o godz. 11: 00

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










 Z poważaniem
